



Nr sprawy: 7/PNE/SW/2020

Sosnowiec, 26.02.2020.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa implantów”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019r. poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Pytanie nr 1

[dot. zadanie nr 7] Czy celem uzyskania najkorzystniejszej cenowo oferty, przy jednoczesnym utrzymaniu standardu jakości implantów Zamawiający dopuści płytki z otworami pod wkręty w części trzonowej płytki o średnicy 3,0 mm oraz 3,5 mm gwintowane z możliwością zastosowania śrub blokowanych w płytce oraz kompresyjnych? Oraz płytki do dalszej nasady kości piszczelowej z ilością otworów od 5 do 15 a dla płytki do dalszej nasady kości strzałkowej z ilością otworów od 5 do 11?

Odpowiedź :Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

[dot. zadanie nr 9] Czy celem uzyskania najkorzystniejszej cenowo oferty, przy jednoczesnym utrzymaniu standardu jakości implantów Zamawiający dopuści płytki z otworami pod wkręty o średnicy 3,0 mm częściowo gwintowane z możliwością zastosowania alternatywnie śrub blokowanych w płytce i kompresyjnych ilość otworów od 4 do 16?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie Nr. 12 pozycji 2 wkręt manipulowany z gniazdkiem sześciokątnym o średnicy 6,5 mm i długości od 30 mm do 130 mm ? Pozostałe pozycje bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

ZESTAW PYTAŃ NR 3

Pytanie nr 1

Zwracamy się prośbą o wyjaśnienie, czy nie zaszła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia w Części 5? Z uwagi na to, że tytuł wskazuje na płytki do kości udowej, natomiast opis na płytce do kości promieniowej, które już występują w Części 4, prosimy o skorygowanie opisu.

Odpowiedź :Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ



ZESTAW PYTAŃ NR 4

Pytanie nr 1

Zapytanie, dotyczy zał.nr 2 do SIWZ paragraf 4 – DEPOZYT.

Czy po zawarciu umowy, wykonawca dostarcza do 3 dni roboczych ilość minimalną depozytu zawartą w formularzu asortymentowo-cenowym?

Czyli np. dla części 1 – jest to ilość 40 gwoździ? Czy ilość ta może ulec zmianie?

Odpowiedź :Zamawiający informuje, że ilość depozytowa może ulec zmianie w trakcie trwania umowy. Reszta postanowień zgodnie z SIWZ oraz kryteriami

Pytanie nr 2

Dotyczy części 4 oraz piątej – czy zamawiający zrezygnuje z płyt które umożliwiają wprowadzenie wkrętów pod różnymi kątami na rzecz płyt z gwintem umożliwiającym wprowadzenie wkrętów pod kątem 0 stopni?

Odpowiedź :Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika

Pytanie nr 3

Dotyczy części 8 – W przypadku zamówienia płytek prawych i lewych – czy min. Depozytu to 5 płytek prawych i 5 płytek lewych?

W opisie tej płytki jest zapis: „materiał tytan+”-czy jest to zapis omyłkowy?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika

Pytanie nr 4

Dotyczy części 12 - czy zamiast implantów tytanowych zamawiający zgodzi się na zamówienie implantów stalowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, iż zmodyfikowane zapisy Opisu przedmiotu zamówienia – znajdują się do pobrania na stronie internetowej www.platformazakupowa.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

dr n. med. Alicja Ceglowska

